

Udfordring for Bevidstheden

Indledningsvis, når der nævnes tredje verdenskrig er det et symbolsk billede, som er en efterløber af de 2 verdenskrige, og som nu foregår på tankeplanet, fordi menneskeheden de sidste 50 år har udviklet sig ind i en helt ny dimension pga opdagelsen af atomet/kvantefysikken.

I sin sjette nærdødsoplevelse (2017) fik rabbineren Stephen Robbins besked om at kontakte den dengang 40 år gamle IANDS-organisation (International Association for Near Death Studies/ International Forening for Nærdøds Studier). Han skulle meddele den dets vigtige virke i forbindelse med menneskehedens næste evolutionstrin, hvor vi *"Ikke længere vil frygte døden, og at når det sker, vil de mørke kræfter begynde at falme, og menneskeheden som helhed da vil fremme evolutionen - og ikke personligheder, nationer, religioner, multinationale, foreninger mv. der kæmper for at få overherredømme."*

Forfatteren Gopi Krishna - der blev "profet" efter en voldsom Kundalinirejsning - skriver i sine værker, at de, som leder verden i dag, repræsenterer en gammel orden, der har udlevet sin tid, og at i den atomare tidsalder (altså kvantefysikkens) er det nødvendigt, at menneskets morale og etiske kompas reetableres, ellers vil verden ikke bestå... (Gopi Krishna: The Present Crisis, 1979).

Den Engelske Dronning Elisabeth udtalte en lignende bekymring i sin første TV transmitterede tale (1957) efter tronindsættelsen.¹

Dannion Brinkley blev ramt af lynet som 25-årig og var død i 28 minutter. (Ifølge ældgammel peruviansk tradition kaldes han derfor en "Lightning Shaman". Han har i 45 år advaret

mod den situation, vi befinder os i i dag, ud fra de visioner han fik dengang, han blev ramt af lynet i 1975. Han siger, at tredje verdenskrig vil tage sit udgangspunkt i helseindustrien; her kæmpes kampen om, hvem der har bestemmelsesret over vores krop og sjæl.

I den forbindelse henleder han opmærksomheden på Microsofts egen patentansøgning - vedrørende en metode der kaldes: "cryptocurrency using body activity data" - nr. 060606, som enhver kan slå op på nettet - hvor man påviser, hvorledes en fysisk krops daglige funktioner kan aflæses og lagres i supercomputere, og det foreslås, at det enkelte individ fx kan aflønnes ud fra denne viden.

...og nej dette er ikke fiktion...

I dag bruger folk mange apps, der peger i den retning, f.eks. skridttællere. Desuden er man begyndt at tage tiltag mht. patentering og ejerskab af GMO-modificerede kroppe/organismer² (læsningen af den korte tekst på linket² får mig straks til at tænke på skandalen med Statens Serum Institut, der for ikke mere end et par år siden havde solgt gravide kvinders blodprøver uden deres samtykke til et amerikansk firma).

Rudolf Steiner forudså i begyndelsen af det 20'nde årh., at "man" ville forsøge at hindre menneskets adgang til den spirituelle dimension via vacciner.

Dr. Christina Rahm har arbejdet som forsker indenfor medicinalindustrien i utallige år og har således dyb indsigt i branchen. Hendes mavefølelse bød hende at forlade branchen trods en utroligt indbringende karriere og mulighed for at stige i position og velstand. Hun arbejdede bl.a. med mRNA-teknikken. Da hun var 5 år, fik hun en indre besked om, at



1 <https://www.ukcolumn.org/video/uk-column-news-12th-september-2022>

2 <https://www.npr.org/2011/10/24/141429392/deadly-monopolies-patenting-the-human-body>

tredje verdenskrig ville foregå i helsebranchen. Hun er i dag i halvtredserne.³

Meget tankevækkende i disse tider...

Børnelægen Paul Thomas fra Oregon har en større børneklínik dér. Han startede den for ca. 14 år siden, da han mente at se børn få vaccineskader under sin ansættelse i hospitalsvæsenet. Efter oprettelsen af klinikken er han ofte blevet kontaktet af sundhedsmyndighederne pga. "anmeldelser", dog uden at blive bekendtgjort med, hvorfra de stammede, og hvad de nærmere drejede sig om. Det var vel at mærke ikke hans egne klienter, der anmeldte ham.

I 2016 udgav han "The Vaccine Friendly Plan" (Den Vaccinevenlige Plan), hvori han udreder vaccinerings-problematikker og giver råd om vaccinerings af børn. Han kræver fuld transparens overfor forældrene og ikke mindst: Oplyst Samtykke.

Efter udgivelsen af bogen blev han kontaktet af den amerikanske sundhedsstyrelse CDC, som ville have hans benyttede data. Da det ikke kunne lade sig gøre, kontaktede de ham atter i 2018 og bad ham bevise, at hans vaccineprotokol var bedre end deres anbefalinger: *"Jeg måtte jo le over forslaget absurditet, for Sundhedsstyrelsen har aldrig nogensinde foretaget den slags undersøgelse, så jeg ville ikke have nogle data fra deres side at sætte mine egne op imod..!"*

"Men jeg besluttede at sætte en ekstern undersøger på sagen. Vi benyttede data fra de 4000 børn, jeg har haft siden deres fødsel i min klinik. Lidt over 500 var uvaccinerede, resten vaccineret en eller flere gange."

Han blev selv chokeret over resultatet og udtaler: *"Der var ikke den mindste tvivl om, at de uvaccinerede børn havde langt færre - om nogen - kroniske sygdomme. Antallet af kroniske sygdomme steg med antallet af vaccineringer."* (Når teenagere i USA har gennemgået CDC's fulde vaccinationsprogram har de modtaget 72 vacciner!)

Fem dage efter rapportens publicering ind-

drog sundhedsstyrelsen hans bevilling. Seks mdr. senere opdagede hans advokat dog, at myndighederne ikke uden videre begrundelse kunne inddrage bevillingen, så han er nu tilbage i sadlen, men: *"De fik mig desværre til at underskrive en erklæring under pres, hvori jeg forpligter mig til ikke at tale om vacciner til hverken klienter, personale eller offentligt. Siden har jeg nærmest fået et sagsanlæg på halsen hver måned fra myndighedernes side. Jeg har prøvet at få advokater til at kæmpe for mig, men de siger alle at: "Dette er en såkaldt kængurusag(skinmanøvre). De søger med alle midler at destruere dig". "Så ingen advokat ville tage min sag.*

Efter lang tids søgen fandt jeg dog endelig en vilig advokat, hvis strategi er angreb fremfor for-svar: at sagsøge myndighederne; så jeg sagsøger hver myndighedsperson enkeltvis for berøvelse af ytringsfrihed og lignende. Vi sagsøger for 35 mill.\$. Jeg kæmper for alle vore børns fremtid, om det så skal være over mit lig." (thehighwire.com, Episode 284).

NB. Der er siden 1980'erne (ifølge Judy Mikovits⁴, amerikansk tidligere forsker) blevet tilført Grafénoxid (graphene oxide) i ALLE vacciner. Grafén er et særdeles volatilt og for den menneskelige organisme særligt toksisk tungmetal. Tungmetaller er generelt meget skadelige for menneskets krop og skaber dybe fysiske og psykiske ubalancer. De ødelægger især organerne og hjernen, men kan også fjernes ved udrensningsskure, som fx anbefalet af Anthony William (Den medicinske Seer) i hans bøger.

Teosofiens grundlægger Madame Blavatsky har gjort verden bekendt med "Visdoms Mestre", som Greven af St. Germain og El Moryah - to populære, diskarnerede skikkelser, der viste sig for hende fra tid til anden. De har begge givet udtryk for, at tredje verdenskrig ville tage udgangspunkt i helseindustrien.

Edgar Cayce ytrede under en af sine trancer at: *"tredje verdenskrig vil blive udkæmpet i "luften". Hermed menes sandsynligvis på tankens plan.*

3 <https://www.bitchute.com/video/gwciZxe7Goxf/>

4 <https://corona-investigative-committee.com>

I nogle gamle profetier omtales krigen mellem det gode og det onde symbolsk som kampen mellem Skt. Mikael og Dragen...

Nonnen Jeanne le Royer (1731-1798), der allerede som barn havde fremtidsvisioner, sagde engang, at tredje verdenskrig ville begynde senest i 2020. Der er dog lidt kontrovers om datoen.

... misinformation? Konspirationsteori?...

Dannion Brinkley udgav sin tredje bog (Secrets of the Light) - første gang på eget forlag - hvori nævntes både krisen med Muhammed tegningerne samt North Stream 2. Da oplaget var udsolgt, overdrog han rettighederne til et andet forlag. Genoptrykkenes 1'ste udgave kom i 2008 - altså efter Muhammed tegningerne, men 3 år før Northstream 2's byggestart. Både oplysningerne om Muhammed tegningerne og NorthStream 2 blev udeladt i genoptrykket.

... Det undrede ham...

... Og nu bevæger jeg mig ind på Herrens Mark....

For paven har for nylig udtalt at: *"Vi befinder os i 3'dje Verdenskrig"*.

Her kan tilføjes, at Fader Malachi Martin født i New York (D. 1999), udgav flere bøger om, hvad der foregik af uhyrligheder bag kulisserne i den katolske kirke og Vatikanstaten. Bøgerne skrev han i romanform, da det var alt for farligt at skrive om direkte. Han arbejdede på et tidspunkt i Vatikanet for paven. I pavens bolig findes tredje del af Fatima-profetien fra Portugal (1917). De første to dele handler om anden verdenskrig og menneskets moral eller mangel på samme. I den tredje del, der endnu ikke har set dagens lys, står der - siger han - at Rusland og Ukraine vil være de første



til at befri sig fra materialismens åg og dermed bane vejen for andre nationer til at følge deres eksempel.

..... *"Thi da skal der komme en stor trængsel, hvis lige ikke har været fra verdens begyndelse indtil nu og heller ikke senere skal komme."* (Matthæus 24:21)

I starten af pandemien skabte tre nordamerikanske læger "The Great Barrington Declaration"⁵.

Den er en stadfæstelse af lægeløftet samt guidelines til håndtering af pandemier (i dag underskrevet af tæt ved 1 mill. worldwide). De tre læger (ligesom mange andre læger der gjorde mere for deres patienter end at følge den amerikanske sundhedsstyrelses retningslinjer) blev bagvasket af denne og andre statsinstitutioner bl.a. via smædekampagner i de officielle medier. Offentligheden må under ingen omstændigheder høre andre meninger end statens officielle version.

I det amerikanske vaccineskadeindberetningssystem (VAERS), der styres af sundhedsstyrelsen, er der officielt registreret over 35.000 dødsfald pga. mRNA-vaccinerne, over 100.000 permanente skader samt over 1.5 mill. alvorlige bivirkninger.

VAERS-systemet er blevet undersøgt grundigt i tidernes løb. Det har en kompliceret opbygning, lægerne står til ansvar for indrapporteringerne og risikerer ligefrem at miste deres tilladelse til at virke, hvis de laver fejl i indrapporteringer. Oven i det kender mange læger ganske enkelt ikke til systemet, og det har resulteret i, at kun en brøkdel på 1-10%

⁵ <https://gbdeclaration.org/>
<https://punditokraterne.dk/2021/12/17/foelger-ssi-og-henrik-ullum-nu-great-barrington-declaration/>

vaccineskader indrapporteres. Dvs. at mellem 350.000 - 3,5 mill. formodes afgået ved døden pga. mRNA-vaccinerne. Normalt er det kutyme at stoppe en vaccine, hvis der forekommer mere end 25 dødsfald⁶.

.... Helseindustrien er blevet politiseret....

Amerikanerne vågner langsomt op, for alle kender de nogen, som er tæt på vaccineskadede personer... og dertil refererer nogle læger håbefuldt til DK, der ikke længere anbefaler covid-19 vacciner til børn under 18 år⁷.

I 1500-tallet blev den berømte læge Paracelsus kaldt til Basel af en meget syg bogtrykker ved navn Frobenius. Det lykkedes for Paracelsus at kurere ham, og som belønning blev han bl.a. udnævnt som tilsynsførende for Apotekerlauget. Da han tiere og tiere påpegede, at de ofte gjorde sygdomme værre med deres tiltag, og at profit stod dem nærmere end klienterne, begyndte en heksejagt, og han undslap kun med nød og næppe byen med livet i behold.

..... nææhh der er såmænd intet nyt under solen.....

Under pandemien er der i uofficielle, men særdeles dybdeborende medier - som f.eks. UKColumn.org, Corona Investigative Committee (der oprettedes tidligt under pandemien) eller TheHighwire.com, der hhv. består af tidligere militærfolk, efterretningsfolk, journalister,

ledende sygeplejersker, læger, jurister eller advokater - blevet lavet utallige interviews med særdeles velrenommerede eksperter indenfor mange forskellige professioner: læger, epidemiologer, insidere fra medicinalindustrien, psykologer, bevidsthedsforskere, historikere, statistikere, investorer, finanseksperter, tidligere bankmænd, advokater, whistleblowere osv. osv., og de siger alle i kor: *"Størstedelen af verdens befolkning lader sig føre blindt pgr. frygt og ved hjælp af frygtens narrativ ligesom ved jødeforfølgelserne under anden verdenskrig"*.

De seneste par år er jeg selv begyndt at sige: *"Jeg tror mere på profetierne end de officielle medier"*.

Den nu 72-årige Dannion Brinkley frygter ikke døden, men glæder sig tværtom til den; han regner med at dø indenfor de næste 3-4 år pgr. de mange indre arvæv efter lynnedslaget. Han siger; *"Det allervigtigste vi som individer bør gøre lige nu, er at styrke vort immunforsvar og trække vejret roligt og bevidst ... og åndedrættet er broen til den spirituelle verden."*

Det sandede Stephen Robbins ved sin syvende nærdødsoplevelse, hvor han var død i 2 timer. Da sygehuspersonalet ville føre en tube ind gennem halsen på ham, fjernede hans hånd den (selvom han var død). De forsøgte atter en gang med samme resultat: *"Hvad skal vi så gøre?"* spurgte de hans chauffør: *"Bare hold øje"*



6 <https://bitchute.com/video/A3yNymFs361Y/>. og <https://www.bitchute.com/video/sf8KDYPPct4P/>.

7 <https://rumble.com/v1fvjvx-subliminal-myocarditis-the-silent-killer.html>.

<https://bitchute.com/video/ipg0h15miz/>.

med ham og se, hvad der sker, han er lidt speciel."

Det kæmpemæssige opbrud, menneskeheden befinder sig i lige nu, er en bevidsthedskrig, der vil medføre individets genopdagelse af dets ret til autonomi, selvbestemmelse, selvstændighed og ikke mindst medføre oplomstringen af dets indre selvværd.

Det moderne menneskes største problem er, at det - især de sidste hundrede år, bl.a. grundet materialismen - er blevet lullet ind i forestillingen om demokratiets altfavnende godhed. Det er blevet en sovepude, og vi er faldet i søvn på sofaen i en tilstand, hvori individet suger sig fast til Statens "nærende brystvorte" og ender i en autoritetstro, usevltændig og initiativløs, apatisk, medløbende, konformistisk og slavisk

tilstand, hvis højdepunkt kan reduceres til "hel- lig skærmbetragtning i sofaen".

... Og staten...? Den er vel ved at blive overtaget af de multinationale selskaber...

Vi har med ovenstående fået et begrænset blik ind i virkeligheder, der griber ind i hinanden, men tolkes forskelligt, af de øjne der ser, og de sanser der bevæges. I næste artikel vil vi gå længere ind i bevidsthedens afkroge, i jagten på en fællesnævner.

Jeg vil slutte af med at citere Maria-åbenbarin- gen i Medjugorje:

"Tænk ikke på krige, straf, ondskab, for hvis I gør det, bevæger I jer den vej. Jeres opgave er en accept af guddommelig fred, at leve den og sprede den."

Referencer:

- 1 www.ukcolumn.org/video/uk-column-news-12th-september-2022
- 2 www.npr.org/2011/10/24/141429392/deadly-monopolies-patenting-the-human-body
- 3 www.bitchute.com/video/gwciZxe7Goxf/
- 4 www.corona-investigative-committee.com
- 5 www.gbdeclaration.org/
www.punditokraterne.dk/2021/12/17/foelger-ssi-og-henrik-ullum-nu-great-barrington-declaration/
- 6 www.bitchute.com/video/A3yNymFs361Y/ og <https://www.bitchute.com/video/sf8KDYPPct4P/>
- 7 www.rumble.com/v1fvjvx-subliminal-myocarditis-the-silent-killer.html
www.bitchute.com/video/ipg0h15miz/

Besøg LNS og medlem-mer på disse sundheds- messer efterår 2022:

29. - 30. Oktober 2022:
Energien i Centrums
Helse- og Livsstilsmesse DGI Huset i
Vordingborg.

4. - 6. November 2022:
DanInfo messen, Mystikkens Univers i
Østerbrohuset, København.

Har du tid og lyst til at give en hånd med på messerne er du meget velkommen til at kontakte Moorgan Gersdorff på moorgan@bevidsthedsmedicin.dk

